Presenting partner:

IBDO Cﬁ vaudoise 5W§‘-’“’W

(/ velodrome

Schweizermeisterschaft Mannschaftsverfolgung

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

e orname atio » e Qua e Finale
1 |Team Trainingsstiitzpunkt Oerlikon 4 :7.450 | 58.19| 4:3.741 59.08
SurgTech — LerchPartner.ch Imhof Claudio Sul 10005865551
BMC Development Team Miiller Reto Sul 10010118595
Team Hérmann Rilegg Lukas SUI 10009503455
Team MG Project Selenati Nico Sul 10008926408
2 |Team Romandie 1 4:855 | 5794 4:5130 | 5874
Cyclophile Lausannois Pasche Frank Sul 10007890427
BMC Development Team Schappi Martin SuUl 10009498809
Team Vorarlberg Schir Théry Sul 10007224258
Maloja Pushbikers Suter Gaél Sul 10007259927
3 [Team Bern 4:935 | 5775 a:8741 | s57.89
BMC Development Team Hirschi Marc Sul 10011144068
Velo Club Mendrisio_PL Valli Mader Gino Sul 10009734942
Samsung Marguet Tristan SUl 10003301418
équipe Exploit-Goomah Bikes  |Schneiter loab Sul 10010118696
4 |Team Roth-Akros Devo 4:124a8 | 57.04f J#ovsor
Team Roth-Akros Devo Déring Jonas SUl 10015196547 oVvL
Team Roth-Akros Devo Froidevaux Robin Sul 10010118494
Team Roth-Akros Devo Ender Robin Sul 10016569907
Team Roth-Akros Devo Schmid Mauro Sul 10010948351
Team Roth-Akros Devo Suter Joel Sul 10015160171
5 [Team Romandie 2 4 :19.649 I 55.46 I
Team Hérmann Paroz Justin SUI 10009503152
Team Chris Net Perizzolo Loic Sul 10004620618
Zeta Cycling club Paroz Auréle Sul 10014936768
équipe Exploit-Goomah Bikes Russo Jonathan Sul 10016594357
6 |Verein Velodrome Suisse 4 : 4249 | 50.97 |
Velo-Art.ch Waullschleger |Marcel SuUl 10066451246
Thémus Velo Shop Plasa Sascha GER 10065794070
Team Grieder Sport Baden Hofer Stefan Sul 10066202076
Velodrome Suisse Ruckstuhl Beat Sul 10064873277
Hauptpartner : www tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
ikl Stadt
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1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

5 W@CLING

Punktefahren U17/ U19

Resultate/ Start Zeit: 16:55/ 10 KM 40 Runden

TISSOT
(/ velodrome

+

10 00:13:07 45.74

Rank Bib Name Nation UCI Code S1 S2 S3 S4 F.O M.lLaps Points
1 59 Lawton* Henry SUt 10034794890 510 1 15
2 60 Maret Alexis SuUl 10016551517 5 5 1 9 11
3 52 Guezennec Hugo FRA 10025569887 1 3 2 4 3 10
4 35 Mathern Romain FRA 10015888479 6 2 6
5 44 Hochstrasser * Loris Sul 10034786709 2 2 4 4
6 57 Steinacher Cyrill SuU! 10015541808 3 5 3
7 41 Genini* Christian SuUI 10034776201 3 10 3
8 47 Serra * Carlos ESP 10034780241 2 1 13 3
9 51 Genini Mauro Sul 10016283048 6 0
10 43 Heiniger* Lars SuUl 10034797924 7 0
11 46 Obrist * Noah SuUi 10034787214 8 0
12 49 Paroz* Guillaume Sul 10045937059 11 0
13 40 Donzé * Robin Sul 10034805907 12 0
14 53 Miller Andreas SuUl 10016544847 15 0
15 45 Pasi-Puttini * Fausto SuUl 10034776302 14 1 -20

42 Kraus * Jakob Sul 10034787618 DNS

Neuenschwander
54 Michael SuUl 10016543534 DNS
58 Vogel Alex SuUl 10015327495 DNS
Hauptpartner : www.tissotvelodrome.ch Timing and Results providing by Velodrome Suisse
N
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Scratch U17/ U19/ Frauen

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

Ag;’:\klnvc

SW;-’/Y

Resultate/ Start Zeit: 18:05/ 7.5 KM 30 Runden

7.5

09:49

45.84

Rank Bib
35
60
57
59
52
47
44
41
53
43
51
40
45
42
49
46
48
50

W oo N O U B W N =

O T T
N oV W N RO

54
55
56
58

Hauptpartner :

Name

Mathern Romain
Maret Alexis
Steinacher Cyrill
Lawton* Henry
Guezennec Hugo
Serra * Carlos
Hochstrasser * Loris
Genini* Christian
Miller Andreas
Heiniger* Lars
Genini Mauro
Donzé * Robin
Pasi-Puttini * Fausto
Kraus * Jakob
Paroz* Guillaume
Obrist * Noah
Wernli* Marco
Ender Robin
Neuenschwander
Michael

Paroz Aurele
Schmid Mauro
Vogel Alex

www.tissotvelodrome.ch

Nation UCI Code

FRA
SUI
Sul
Sul
FRA
ESP
Sul
Sul
Sul
SUi
SuUl
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

SUl
SUI
SUl
Sul

10015888479
10016551517
10015541808
10034794890
10025569887
10034780241
10034786709
10034776201
10016544847
10034797924
10016283048
10034805907
10034776302
10034787618
10045937059
10034787214
10051924181
10016569907

10016543534
10014936768
10010948351
10015327495

P.Laps M.Laps

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS

TISSOT
(/ velodrome

+-

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Rank

Hauptpartner :

SN bW N

Bib

60
47
35
42
41
57
40
49
43
44
59
45
46

Ny W

50
51
52
53

54
55
56
58

w vaudoise

5 W&\ CLING

</

Standstill Contest U17/ U19/ Frauen

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

Name

Maret Alexis

Serra * Carlos
Mathern Romain
Kraus * Jakob
Genini* Christian
Steinacher Cyrill
Donzé * Robin
Paroz* Guillaume
Heiniger* Lars
Hochstrasser * Loris
Lawton* Henry
Pasi-Puttini * Fausto
Obrist * Noah
Andres Michelle
Mettraux Léna
Schneeberger Eléa
Seitz Aline
Sautebin Marie-Lise
Waldis Andrea
Ender Robin

Genini Mauro
Guezennec Hugo
Mdller Andreas
Neuenschwander
Michael

Paroz Aurele
Schmid Mauro
Vogel Alex

www.tissotvelodrome.ch

Resultate/ Start Zeit: 19:40

Nation UCI Code

SUl
ESP
FRA
SuUl
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SUIl
SuUl
Sul
Sul
SuUI
SUl
SUl
SUl
SUl
Sul
Sul
Sul
FRA
SUt

Sul
SUl
Sul
SUl

10016551517
10034780241
10015888479
10034787618
10034776201
10015541808
10034805507
10045937059
10034797924
10034786709
10034794890
10034776302
10034787214
10009445154
10009998357
10014254435
10009548319
10054151141
10007708551
10016569907
10016283048
10025569887
10016544847

10016543534
10014936768
10010948351
10015327495

P.Llaps M.Laps

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS
DNS
DNS

TISSOT
\(/ velodrome

+

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Bib
60
57
44
51
59
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Ausscheidung U17/ U19/ Frauen

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

Reultate/ Start Zeit: 20:25

Name

Maret Alexis
Steinacher Cyrill
Hochstrasser * Loris
Genini Mauro
Lawton* Henry

7 Waldis Andrea

53
35
52
41

47
40
43

48
49

42
46
45
50
54

Andres Michelle
Muller Andreas
Mathern Romain
Guezennec Hugo
Genini* Christian
Mettraux Léna
Serra * Carlos
Donzé * Robin
Heiniger* Lars

Seitz Aline

Wernli* Marco
Paroz* Guillaume
Schneeberger Eléa
Kraus * Jakob
Obrist * Noah
Pasi-Puttini * Fausto
Ender Robin
Neuenschwander Michael

Nation UCI Code

Sul 10016551517
Sul 10015541808
Sul 10034786709
Sul 10016283048
SuUI 10034794890
Sul 10007708551
Sul 10009445154
Sul 10016544847
FRA 10015888479
FRA 10025569887
Sul 10034776201
Sul 10009998357
ESP 10034780241
Sul 10034805907
Sul 10034797924
SUl 10009548319
Sul 10051924181
Sul 10045937059
SuUl 10014254435
SuUI 10034787618
SuI 10034787214
Sul 10034776302
SuUt 10016569907 DNS
Sul 10016543534 DNS

www.tissotvelodrome.ch

TISSOT
\(J velodrome

+

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Rank Bib

81
74
78
76
71
70
75
73
79
80
77
72
82
83
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Hauptpartner :

d vaudoise

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

Resultate/ Start Zeit: 20:50/ 7.5 Km 30 Runden

Scratch 040

swg: CLING

</

7.5

09:41

46.47

Name

Froidevaux Bastien
Plasa Sascha
Ruckstuhl Beat
Hofer Stefan
Woullschleger Marcel
Swager van Dok Jan
Fillistorf Stephane
Rechsteiner Roger
Schlup Reto

Flury Matthias
Horler Herbert
Oberson Jean-Daniel
Hans Patrice

Pioletti Lorenzo

Nation UC! Code

Sul
GER
SUl
SUI
Sul
NED
SUl
SUl
Sul
Sul
SuUl
SUl
FRA
SUl

SUi19750821
GER19691225
SUI19620111
SUI19660404
SUi19690430
NED19620510
SUI19760831
SUI19661222
SUI19681203
SU119780123
SUI19540314
SUI19680726
FRA19601118
SUI19670619

www tissotvelodrome.ch

P.Laps

M.Laps

TISSOT
C/ velodrome

+-

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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Hauptpartner:

00 vaudoise

SM??E:;;CIHVG

Ausscheidung U40

1.Donnerstag-Abendrennen 05.0ktober 2017 Saison 2017/ 2018

Name

Wullschleger Marcel
Plasa Sascha
Ruckstuhl Beat
Flury Matthias

Hans Patrice
Oberson jean-Daniel
Froidevaux Bastien
Fillistorf Stephane
Schlup Reto

Swager van Dok Jan
Hofer Stefan

Horler Herbert
Rechsteiner Roger
Pioletti Lorenzo

www.tissotvelodrome.ch

Resultate/ Start Zeit: 18:25

Nation UCI Code

SUl
GER
Sul
Sul
FRA
Sul
SUl
Sul
SuUl
NED
SuUl
Sul
Sul
Sul

Status
SUI19690430
GER19691225
SUI19620111
SUI19710314
FRA19601118
SUI19680726
SUI19750821
SUI19760831
SUI19681203
NED19620510
SUI19660404
SUI19540314
SUI19661222
SUI19670619 DNS

TISSOT
O velodrome

+

Timing and Results providing by Velodrome Suisse
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